
ZARZĄDZENIE NR OR.120.58.2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia zasad oszczędzania energii i ciepła w trakcie sezonu grzewczego w Urzędzie 
Miejskim w Wołczynie 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm. ) oraz § 30 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 września 
1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy ( Dz. U. z 2003 r. 
Nr 169 poz. 1650 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Określa się następujące zasady funkcjonowania w okresie grzewczym do 30 kwietnia 2023 r.: 

1) temperatura w pomieszczeniach budynku Urzędu Miejskiego w Wołczynie powinna maksymalnie wynosić 
21 stopni Celsjusza, przy czym w pomieszczeniach technicznych i magazynowych powinna zostać 
obniżona do 15 stopni Celsjusza jeśli jest to możliwe, 

2) Powierzchnie wspólne, takie jak: korytarze, itp. nie powinny być w ogóle ogrzewane, jeżeli to możliwe. 

3) w trakcie dłuższej nieobecności w pomieszczeniu lub podczas wietrzenia należy zakręcać głowicę 
termostatyczną w grzejniku, 

3) wprowadza się zakaz używania dodatkowych urządzań grzewczych. 

§ 2. Wprowadza się następujące zasady odnośnie użytkowania i oszczędzania energii: 

1) budynek Urzędu nie będzie oświetlany w godzinach nocnych, należy pozostawić jedynie niezbędne 
oświetlenie awaryjne i bezpieczeństwa, 

2) Zobowiązuje się wszystkich pracowników do: 

a) gaszenia światła w pomieszczeniach, tam gdzie to możliwe stosujemy naturalne oświetlenie, 

b) wyłączania zbędnego oświetlenia w przestrzeniach wspólnych (korytarze), 

c) natychmiastowego wyłączenia ładowarek po naładowaniu służbowego sprzętu (laptopa, telefonu), 

d) sprawdzania przed wyjściem z pracy czy wszystkie sprzęty biurowe, tj.: komputery, monitory, drukarki, 
kserokopiarki, itp. zostały wyłączone, 

e) ograniczenia drukowania jedynie do tych dokumentów, które są absolutnie niezbędne w formie 
papierowej, 

f) wprowadza się zakaz korzystania z prywatnych sprzętów pobierających prąd. 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do przestrzegania zasad określonych w § 1 i § 2 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wołczyn. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5367117-595A-49F3-8A7B-D4AF6A41C334. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera f


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


